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Punëtori me profesorë dhe studentë të Fakultetit të Edukimit të  

Universitetit Publik “Kadri Zeka” në Gjilan  

Tema: Të mësuarit përmes lojës, materialet didaktike dhe kreativiteti 

 

Data: 02.07.2021  ||  Vendi: Fakulteti i Edukimit / Klasa për punë praktike (pajisur nga CaCH) 

 

 

Agjenda  

Koha Ngjarja Përmbajtja 

10:00 – 11:10 Sesioni I Loja dhe zhvillimi i lojës 

11:10 – 11:25 Pauzë 

11:25 – 12:30 Sesioni II Llojet e lojërave 

12:30 – 13:30 Pauza e drekës 

13:30-14:40 Sesioni III Loja dhe mësimi-integrimi ndër fushor 

14:40 – 14:55 Pauzë 

14:55 – 16:10 Sesioni IV Metodologjitë e mësimdhënies dhe të nxënit 

në edukimin e hershem. 
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